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Scr Results Summary for Round 4 - 18 Feb 20 19:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
IWAN´s Striker´s 630 640 564 1834 5 3 and a half Men701 700 713 211415 

Joker Score 734 701 666 2101 15½ Dream Team603 677 666 19464½

Holzfäller 641 684 723 2048 17 Split Happens586 526 615 17273 

Top Spin 594 584 590 1768 8 Pinbreaker632 528 628 178812 

BlindTeam 480 480 480 1440 1 Die vier ?629 639 577 184519 

League Average Game 152.46 Round 4 Average Game 155.09

Scratch Standings after Round 4 of 18 on 18 Feb 20

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 12 8349 746 2114 174 66 14 
2 Joker Score 12 7501 734 2101 156 57 23 
3 IWAN´s Striker´s 12 7362 684 1915 153 53½ 26½
4 Holzfäller 12 8310 780 2210 173 52½ 27½
5 Dream Team 12 8171 777 2289 170 49 31 
6 Split Happens 12 7025 646 1830 146 39 41 
7 Die vier ? 12 6916 705 1845 144 32½ 47½
8 Pinbreaker 12 6979 723 1847 145 30½ 49½
9 Top Spin 12 6502 594 1768 135 17 63 

Nächster Spieltag

Round 5   Tue 03 Mar 20 at 07:15 PM
BlindTeam 11 12 Split Happens

Pinbreaker 13 14 Die vier ?

Top Spin 15 16 Dream Team

Holzfäller 17 18 3 and a half Men

Joker Score 19 20 IWAN´s Striker´s

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 780  Holzfäller 2289  Dream Team

 777  Dream Team 2210  Holzfäller

 746  3 and a half Men 2114  3 and a half Men

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 4 Hi Series Scr (F) Rnd 4 Hi Series Scr (M)

581 Bader Bine 638 Stümpel Walter

487 Schmitt Silke 591 Schöniger Horst

450 Heyen Franziska 581 Wehrhahn Christoph

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 4 Hi Game Scr (F) Rnd 4 Hi Game Scr (M)

208 Bader Bine 247 Stümpel Walter

190 Schmitt Silke 225 Korthals Marco

168 Presek Irmtraut 216 XXX      
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

208  Bader Bine 247  Stümpel Walter

194  Gleisberg Tine 245  Korthals Marco

190  Schmitt Silke 227  Köhlitz Jean

188  Luetzow Ramona 226  Schöniger Horst

181  Presek Irmtraut 224  Theileis Jörg

180  Gieseler Silvia 220  Eichhorst Gregor

177  Pfingsttag Insa 219  Hoppmann Stefan

169  Eichhorst Renate 216  Schreyer Sascha

163  Heyen Franziska 216  XXX      

143  Grove Nicole 212  Muck Martin

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

581  Bader Bine 638  Stümpel Walter

491  Presek Irmtraut 626  Korthals Marco

488  Pfingsttag Insa 591  Schöniger Horst

487  Schmitt Silke 587  Köhlitz Jean

484  Gleisberg Tine 581  XXX      

483  Gieseler Silvia 581  Wehrhahn Christoph

450  Heyen Franziska 574  Eichhorst Gregor

439  Luetzow Ramona 560  Grube Karsten

428  Eichhorst Renate 559  Schreyer Sascha

410  Grove Nicole 554  Hoppmann Stefan

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 12 2123 176.9 581 208 208 188 185  581

2  Gieseler Silvia 9 1402 155.7 483 180 116 165 156  437

3  Presek Irmtraut 9 1392 154.6 491 181 146 168 123  437

4  Pfingsttag Insa 12 1830 152.5 488 177 133 138 150  421

5  Gleisberg Tine 12 1783 148.5 484 194 138 127 158  423

6  Schmitt Silke 9 1311 145.6 487 190 190 129 168  487

7  Heyen Franziska 9 1274 141.5 450 163 159 128 163  450

8  Luetzow Ramona 12 1652 137.6 439 188 148 159  98  405

9  Eichhorst Renate 12 1593 132.7 428 169 133 108 147  388

10  Grove Nicole 12 1521 126.7 410 143 129 143 107  379

11  Ehms Alexandra 3 300 100.0 300 108

12  Mehring Susanne 0 0 0.0 0 0
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Korthals Marco 12 2351 195.9 626 245 163 153 225  541

2  Stümpel Walter 12 2266 188.8 638 247 200 191 247  638

3  Schreyer Sascha 9 1663 184.7 559 216 184 216 152  552

4  Schöniger Horst 12 2201 183.4 591 226 192 193 206  591

5  Hoppmann Stefan 12 2157 179.7 554 219 178 150 190  518

6  XXX      12 2122 176.8 581 216 145 216 178  539

7  Deist Wolfgang 9 1572 174.6 535 203 194 171 170  535

8  Hauschild Thomas 12 2079 173.2 539 187 183 131 187  501

9  Eichhorst Gregor 12 2029 169.0 574 220 134 159 120  413

10  Theileis Jörg 12 2025 168.7 545 224 194 145 203  542

11  Noack Ron 9 1514 168.2 534 205 144 142 175  461

12  Grube Karsten 12 1989 165.7 560 188 184 188 188  560

13  Sobantka Martin 3 493 164.3 493 199

14  Grove Alexander 12 1951 162.5 520 184 161 158 164  483

15  Schulz Mario 12 1947 162.2 505 181 181 160 142  483

16  Wehrhahn Christoph 12 1940 161.6 581 201 201 200 180  581

17  Köhlitz Jean 6 964 160.6 587 227

18  Kronemann Andreas 12 1888 157.3 552 193 121 157 143  421

19  Bauer Carsten 12 1881 156.7 510 201 156 181 144  481

20  Muck Martin 9 1401 155.6 507 212 148 170 156  474

21  Stockmann Eckhard 3 460 153.3 460 168 157 168 135  460

22  Alscher Carsten 6 913 152.1 470 175

23  Müller Stefan 12 1770 147.5 494 173 147 132 124  403

24  Bader Charly 12 1764 147.0 489 185 166 185 138  489

25  Gepp Markus 6 878 146.3 477 171 171 140 166  477

26  Rudolph Kevin 3 433 144.3 433 152

27  Kuntze Ralf 12 1681 140.0 440 167 130 127 167  424

28  Jauken Ahrend 12 1637 136.4 426 182 131 154 132  417

29  Päplow Helmut 12 1613 134.4 440 200 165 119 135  419

30  Seidel Volker 3 398 132.6 398 146

31  Klawier Marcel 1 121 121.0 0 121

32  Seidel Thomas 0 0 0.0 0 0

33  Peter Erich 0 0 0.0 0 0

34  Gembus Frank 0 0 0.0 0 0

35  Sonns Dieter 0 0 0.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank (c) 0 0 0 0 0

 Hauschild Thomas 173 12 2079 187 539

 Schulz Mario 162 12 1947 181 505

 Schöniger Horst 183 12 2201 226 591

 Sonns Dieter 0 0 0 0 0

 XXX      176 12 2122 216 581

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 156 12 1881 201 510

 Jauken Ahrend (c) 136 12 1637 182 426

 Klawier Marcel 121 1 121 121 0

 Luetzow Ramona 137 12 1652 188 439

 Theileis Jörg 168 12 2025 224 545

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 169 12 2029 220 574

 Kronemann Andreas (c) 157 12 1888 193 552

 Muck Martin 155 9 1401 212 507

 Stümpel Walter 188 12 2266 247 638

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 155 9 1402 180 483

 Hoppmann Stefan (c) 179 12 2157 219 554

 Korthals Marco 195 12 2351 245 626

 Köhlitz Jean 160 6 964 227 587

 Schreyer Sascha 184 9 1663 216 559

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 176 12 2123 208 581

 Bader Charly (c) 147 12 1764 185 489

 Heyen Franziska 141 9 1274 163 450

 Wehrhahn Christoph 161 12 1940 201 581

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Noack Ron 168 9 1514 205 534

 Pfingsttag Insa (c) 152 12 1830 177 488

 Päplow Helmut 134 12 1613 200 440

 Schmitt Silke 145 9 1311 190 487

 Seidel Volker 132 3 398 146 398

Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Alscher Carsten 152 6 913 175 470

 Gepp Markus 146 6 878 171 477

 Gleisberg Tine 148 12 1783 194 484

 Kuntze Ralf 140 12 1681 167 440

 Müller Stefan (c) 147 12 1770 173 494

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Ehms Alexandra 100 3 300 108 300

 Eichhorst Renate 132 12 1593 169 428

 Grube Karsten (c) 165 12 1989 188 560

 Mehring Susanne 0 0 0 0 0

 Peter Erich 0 0 0 0 0

 Stockmann Eckhard 153 3 460 168 460
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IWAN´s Striker´s Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Deist Wolfgang (c) 174 9 1572 203 535

 Grove Alexander 162 12 1951 184 520

 Grove Nicole 126 12 1521 143 410

 Presek Irmtraut 154 9 1392 181 491

 Rudolph Kevin 144 3 433 152 433

 Sobantka Martin 164 3 493 199 493

BlindTeam Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Blind 1 120 12 1440 120 360

 Blind 2 120 12 1440 120 360

 Blind 3 120 12 1440 120 360

 Blind 4 120 12 1440 120 360


